UNIVERSITETI | PRISHTINES
gy : ISHTINA'

reEn IR
[Panarmedt” ZF 4- 2023 |
' "% o6 Nr.2kzemy Viera

UNIVERSITETI | PRISHTINES | | ' ;
“HASAN PRISHTINA” 1 &7 =tz | 1 . |
UNIVERSITY OF PRISHTINA =
R Xhorsh Bush Mad&rtesy & Soktnrg: - I0 000 Prishtina Repubitka o Kosoyes
#3811 IR 24 18T ¢ A rektorati @@ uni-priedy « M - ey

Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén:

Zyrtar pér procesin e akreditimit

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura

né test
1. | Venera Nitaj 71.8
2. | Ardita Kastrati 68.2

3. | Albulena Vitija Tora | 64.4

Fi p,iliana Dirini 52
5.|B Buace | S0
6

esa Binge 50.6
Fortesa Dragusha 392 1

7. | Veton Zogaj 292

8. | Usiana Konjui 224

Kandidatét ¢ cilét kané arritur 50 piké e mé shumé nga testit me shkrim, ftohen t& marrin pjesé né
intervistén me gojé e cila do t& mbahet mé datén 31.01.2023, n& orén 09.00, né Rektoratin e UP.

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, kané té& drejte PEr qasje né test né afat
prej tri (3) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.

Né emér té komisionit,

Lumnije Bajrami, kryetare
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